
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II  

AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  
                              VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO –  TEL. 0961/739200-199 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.M. n. 251 del 6.8.2021, con il quale sono state autorizzate le assunzioni a tempo indeterminato del personale ATA per 
l’a. s. 2021-2022, nonché l’allegata tabella di ripartizione del contingente di nomine con il quale le assunzioni a tempo indeterminato 
del personale ATA autorizzate per la provincia di Catanzaro sono state ripartite tra i profili professionali nella misura di n. 10 
assistenti amministrativi, n. 11 assistenti tecnici di cui n. 6 ex art. 1 c. 967 della Legge n. 178/20 e n. 30 collaboratori scolastici di 
cui n.7 destinate per le facoltà assunzionali ai sensi dell’art.1 comma 964,della legge 30/11/20 n.178 per i sovrannumerari della 
procedura selettiva ex art.58, comma 5 ter, del Decreto legge n.69 del 2013; 

VISTA la graduatoria della procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi della provincia di Catanzaro, approvata con 
provvedimento dell’USR Calabria prot. n.2356 del 20. 02. 2020; 

VISTE le preferenze espresse all’immissione in ruolo, per l’a. s. 2021/22, dai sovrannumerari della procedura selettiva di cui sopra;    

ACCERTATA l’effettiva disponibilità dei posti scelti dai candidati ed assegnati secondo ordine di graduatoria; 

DISPONE 

Art. 1 con decorrenza giuridica dal 01.09.2021 ed economica dall’effettiva assunzione in servizio sono individuati quali destinatari 
di contratto a tempo indeterminato, per l’a. s. 2021/22, con assegnazione della sede di servizio sui posti disponibili di profilo 
collaboratore scolastico accantonati ex art.58 del Decreto legge n.69/2013.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico vigente.  
                                                             
                                                             IL DIRIGENTE 
                                                              Vito Primerano 

                                                                                                         firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
Alla DG dell’USR Calabria 
Ai Dirigenti scolastici interessati 
alle OO.SS. comparto scuola 
All’albo on line del sito web (per gli interessati) 

 
 
Il responsabile del procedimento: STEFANO TRONI 
Il coordinatore responsabile dell’istruttoria: MARIA MONTESANTI 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 


		2021-08-26T22:19:44+0200
	protocollo




